
~.lr.'univErsidad NacionaldESalta~'Ijl~~FACULTAD DEl:i....~ INGENIERIA
Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351
REPUBLlCA ARGENTINA
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar

Salta, 04 de Diciembre de 2012

852/12

Expte. W 14.204/12

VISTO:

La Resolución N° 601-FI-2012, mediante la cual se designa, a partir de la efectiva
toma de posesión de funciones, al Ing. Jorge Eduardo Arce en el cargo interino de Jefe
de Trabajos Prácticos, con Dedicación Simple, para la asignatura "Instalaciones de
Edificios 1" del Plan de Estudios 1999 modificado de la carrera de Ingeniería Civil; y

CONSIDERANDO:

Que el mismo completó los requisitos exigidos para tal fin;

Que es procedente ponerlo en posesión de funciones;

POR ELLO Y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERíA

RESUELVE

ARTICULO 1°._ Poner en funciones allng. Jorge EduardC!~RCE D.N.I. N° 16.659.308 en
el cargo interino de JEFE de TRABAJOS PRACTICOS,~.cqn ~dicación SIMPLE, en la

I " '" /. J -~ ••

asignatura "INSTALACIONES DE EDIFICIOS 1"del Plan de Estudios 1999 modificado de
la carrera de lngeniería Civil, a partir del 05 de Diciembre y mientras dure la licencia sin
goce de haberes dellng. Hugo Oscar KAIRUZ.

ARTICULO 2°._ Hágase saber, comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social,
Escuela de Ingeniería Civil, Ing. Roberto RAIJELSON, Ing. Jorge Eduardo ARCE, División
Personal, Opto. Docencia y siga a Dirección General de Personal para su toma de razón y
demás efectos.
RAF.


